
         

LUCERNA CUP 2014 

TERMÍN KONÁNÍ – VŽDY PRVNÍ PONDĚLÍ V MĚSÍCI 

Místo konání : v bowlingovém  centru  Lucerna Plzeň – Doubravka 

 

Hrací rundy : 1. runda od 17:30 hodin 

                                2. runda od 18:30 hodin 

                                Semifinále   od 20:00 hodin 

                                Finále od 21:00 hodin 

                               Předpokládaný konec turnaje do 22.00 hodin  

Hrací systém: 
Hráči odehrají 3 kvalifikační hry na vylosované dráze .  Po odehrání kvalifikace 

postoupí nejlepších 16 hráčů do finále. Hráči od 17.místa do 40.místa odehrají 

semifinálové 2 hry, které se přičtou k náhozu z kvalifikace. 8 nejlepších hráčů 

po semifinále + 16 nejlepších hráčů po kvalifikaci – odehrají finálové 2 hry od 

nuly. Při rovnosti bodů rozhoduje vyšší dosažený nához. 

 
TURNAJ JE ROZDĚLEN DO 2 VÝKONOSTNÍCH KATEGORIÍ – „A“ 

HRÁČI S PRŮMĚREM NAD 175, „B“ PRO HRÁČE S PRŮMĚREM DO 

175. POŘADATEL SI ZDE VYHRAZUJE PRÁVO HRÁČE 

Z KATEGORIE „B“ PŘEŘADIT DO KATEGORIE „A“ PODLE 

VÝKONŮ V TURNAJI. 

Hráči kategorie A – jsou bez hendikepu 

Hráčky kategorie A – hendikep 8 kuželek na hru 

Hráči kategorie B – hendikep 10 kuželek na hru 

Hráčky kategorie B – hendikep 15 kuželek na hru 

 

Přihlásit na turnaj se můžete na www.obsazovacky.cz  v sekci regionální 

turnaje nebo na www.sloanebowling.cz/turnaje. 

 

STARTOVNÉ : 350,- KČ 
CENY ZA UMÍSTĚNÍ: 

1. POUKÁZKA DO  BOWLINGSHOPU V HODNOTĚ 500,-KČ 

2. SOUDEK PIVA 5 L 

3. VÝŽIVOVÝ BALÍČEK + POUKAZ NA HODINU BOWLINGU 

4. LÁHEV VÍNA + POUKAZ NA HODINU BOWLINGU 

5. POUKAZ NA HODINU BOWLINGU  

VÍTĚZ KVALIFIKACE OBDRŽÍ START NA DALŠÍ TURNAJ ZDARMA 

NEJVYŠŠÍ NÁHOZ SEMIFINÁLE A FINÁLE BUDE ODMĚNĚN TAKÉ 

POUKAZEM NA START ZDARMA V PŘÍŠTÍM TURNAJI !!!!!!!!!! 

http://www.obsazovacky.cz/
http://www.sloanebowling.cz/

